
СОВЕТ ЛИТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 

 30 сентября 2020 года          № 2/1 
 
  

О мандатной и счётной комиссии Совета Литковского сельского поселения 
Тарского муниципального района Омской области 

 
 Руководствуясь Регламентом Совета Литковского сельского поселения 
Тарского муниципального района Омской области, Совет Литковского сельского 
поселения Тарского муниципального района Омской области решил: 
 

1. Сформировать мандатную и счётную комиссию Совета Литковского 
сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в 
следующем составе: 

 
- Фрицковская Елена Владимировна; 
- Грищенина Юлия Викторовна; 
- Бункевич Юрий Степанович. 
 
 
 
 
Глава Литковского   
сельского поселения                                                               Н.Н.Грищенина 
                        

 


